

Łędziny, dnia 09.12.2016

Zapytania i odpowiedzi do przetargu na :

„Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostawy całodziennego wyżywienia dla pacjentów Oddziału Szpitalnego Rehabilitacji Narządu Ruchu ul. Pokoju 17 przy MZOZ w Łędzinach” ZNAK: DAG/01/2016 które wpłynęły do MZOZ Łędziny dnia 09.12.2016

Dotyczy treści SIWZ przetargu „Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostawy całodziennego wyżywienia dla pacjentów Oddziału Szpitalnego Rehabilitacji Narządu Ruchu ul. Pokoju 17 przy MZOZ w Łędzinach” ZNAK: DAG/01/2016

W związku z ogłoszonymi przez Pana SIWZ dotyczące w/w przetargu na podstawie paragrafu 38 Dz.U.2015.0.2164 t.j. - Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie nr1

1. W kryterium doświadczenie jest zawarty zapis: „Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca wykonał co najmniej 1 usługę w zakresie świadczenia usług całodobowego wyżywienia pacjentów lecznictwa szpitalnego o wartości 150 000 brutto w ciągu 12 miesięcy.” Ten warunek wyklucza naszą firmę z możliwości samodzielnego udziału w postępowaniu przetargowym. Jakie warunki wykonywania zamówienia zmieniają się w roku przyszłym w stosunku do warunków tegorocznych, które usprawiedliwiają dyskwalifikację naszej firmy z powodu niespełnienia kryterium doświadczenia?

Odpowiedź na zapytanie nr1:

Zamawiający podtrzymuje zapis “Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca wykonał co najmniej 1 usługę w zakresie świadczenia usług całodobowego wyżywienia pacjentów lecznictwa szpitalnego o wartości 150 000 brutto w ciągu 12 miesięcy”. ponieważ szacunkowa wartość zamówienia wynosi 157 680 złotych.

Pytanie 2

2. W ustępie VII pkt 6 ppkt g „Protokół z ostatniej kontroli kuchni sporządzony przez Sanepid”. Protokół, o który się Pan upomina, nie powinien podlegać ocenie osób trzecich. Przypominam, że jest to wewnętrzny dokument sporządzony przez osobę do tego uprawnioną z Państwowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej na rzecz kontrolowanego obiektu gastronomicznego, tylko do wiadomości kontrolującego i kontrolowanego. Na podstawie rzeczzonego protokołu powstaje DECYZJA

stwierdzająca spełnienie (lub nie) wymagań dotyczących zasad higieny i prawa żywnościowego.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie DECYZJI stwierdzającej spełnienie (lub nie) wymagań dotyczących zasad higieny i prawa żywnościowego.

Pytanie 3.

W ustępie VII pkt 6 ppkt h jest wymóg przedstawienia dokumentów certyfikatu HACCP. Proszę o doprecyzowanie jaki konkretnie certyfikat jest wymagany i przez jaką instytucję ma być wydany.

Odpowiedź na zapytanie nr 3 :

Wymagany jest dokument certyfikatu HACCP wdrażany zgodnie z wymogami sanepidu i kontrahentów.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łędzinach
mgr Andrzej Furczyk